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THE INEXTINGUISHABLE LIGHT ILLUMINATING THE CULTURE OF READING IS A 

PERSON'S LIFE PATH 
 

 
Chirchiq davlat pedagogika universiteti gumanitar fanlar fakulteti magistranti 
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muhokama qilinadi. 
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Abstarct 

The article talks about improving reading skills and culture. Auxiliary concepts: reading, family, book, reading 
culture The article discusses the development of reading skills and culture. 

 
 

madaniyati. 
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KIRISH 

Bugungi shiddat va tezlik bilan rivojlanib borayotgan bir zamonda kelajagimizning asosiy 
tayanchi hamda katta avlod vakillarining bor umid hamda ishonchini zida mujassam etgan biz 
b lgan yoshlarga k
yanada katta. Xuddi shu 
dunyoning universal va eng s ngi innovatsion yangiliklardan xabardor b lishimiz uchun barcha 
narsa muhayyo. Shu bilan birga bugungi kunda ajdodlarimiz bir necha ming yillar davomida 
ulu lagan va asragan, uning uchun jonlarini ham fido qilishga tayyor b lgan, har bir zamon va 
makon haqida bizga k
mukammalligi b yicha hech narsa oldiga tusha olmaydigan internet bilan zinhor 
almashtirmasligimiz lozim.Yosh bolaning q
rasmlarni tomosha qiladi va ziga yoqqan lavhalar atrofini sinchiklab kuzatishi insonga zgacha 
zavq-shavq ba ishlaydi. Kitobga b lgan qiziqish va ishtiyoq aynan shu davrdan kurtak ota 
boshlaydi. Biz xohlagan mavzumizdagi kitoblarni istalgan kitob d konlaridan topishimiz mumkin. 
Qanchalar kitoblarni k p mutolaa qilgan insonning shunchalik dunyoqarashi va nutqi boy b ladi. 

NATIJA VA MUHOKAMA 
Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev ta eng muhimi 

farzandlarimizda yoshlik cho idan kitobga mehr q yishga rgatishimiz kerak. Mustaqil kitoblarni 
k plab qishlari esa, ularning erkin fikr yuritish, murakkab hayotiy vaziyatlarda t ri javob toppish 
k
murakkab davri hisoblangan smirlik va spirinlik cho ida yoshlarimizning dunyoqarashi butunlay 

zgaradi, ulardagi shijoat va kuch g ayrat yanada oshadi. Ana 
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ham ularni y ldan butunlay o dirishi hech gap emas. Ularni b sh vaqtlaridan unumli 
foydalanishlari, qandaydir kompyuter va internet yinlarini emas balki, yosh avlodning ongi 
dunyoqarashi asrlar davomida sinovdan lgan jahon va milliy 
adabiyotimiz bilan band b lishlari, zlariga yoqqan soha b yicha z bilimlarini boyitishlari, 
soatlab kutubxonalarda kitoblar mutolaa qilishlari biz va vatanimiz kelajagi uchun foydadan holi 
b lmaydi. Aynan shu y nalishda yoshlarimizni kitobga jalb qilish, ularning kitobxonlik madaniyatini 
yanada oshirish borasida prezidentimiz tomonidan qabul qilingan qarorlariga muvofiq keng k lamli 
ishlar amalga oshirilmoqda. Jumladan: 

-
oshirish, bu borada badiiy va ilmiy adabiyotlardan keng foydalanish maqsadida respublikamizning 

 
-har bir tumanda bittadan barcha qulayliklarga ega b lgan zamonaviy kutubxonalarning 

barpo etilishi; 
-maktablar, kasb-hunar kollejlari va akademik litsey muassasalarida quvchilarni istalgan 

mavzudagi kitoblarni topishlarigha imkon beruvchi kutubxona fo
jumlasidandir 

Darhaqiqat, yuqorida aytib tganimizdek yoshlarimizning turli yod oyalar izidan 
ergashishlari iga jalb qilishimiz, bilim olishlari, 

qibizlanishlari uchun to;laqonli imkoniyat mavjud bir paytda ular uchun yanada keng imkoniyatlar 
eshigini ochishga k maklashish barchamizning ezgu burchimizdir. 

Birgina viloyatimiz miqyosida olib qaraydigan b lsak, kasb-
muassasalarida kitobxonlik kechalarining tashkil etilishi, yangi kutubxonalarning z ish faoliyatini 
boshlashi, bir necha nlab kitob d konlarining faoliyat yuritayotgani, eng muhimi ularning 
kitobxonlar bilan gavjum ekanligi va yoshlar ularning k p qismini tashkil etishi albatta juda 
quvonarlidir. Shunday ekan mustaqil, har tomonlama keng imkoniyatlatga boy va g zal yurtimizda 
biz yoshlar k proq izlanishimiz, qib- rganishimiz, keying avlod vakillarini ham kitobni sevishga, 
uni ardoqlashga, uni doim mutolaa qilishga rgatib borishimiz, ularning vatanimiz ertalari b lishlari 
uchun imkon qadar z hissamizni q shishimiz lozim. 

talari b lishlari uchun imkon qadar z hissamizni q shishimiz lozim.  Bugungi bolalar 
ertangi kun xalqqa aylanadi,  dedi davlatimiz rahbari Shavkat Mirziyoyev.  Yoshlarni kitobga 
qaytarishimiz kerak. Axborot-kommunikatsiya sohasidagi oxirgi yutuqlarni zlashtirish bilan birga, 
yoshlarning kitob qishga b lgan qiziqishini kuchaytirishga, ularning kitob bilan d st b lishiga, 
aholining kitobxonlik s ladi. 

Kitob - inson umr y llarini yorituvchi s nmas nur, inson hayotiga mazmun baxsh etuvchi 
saodat manbai, har qanday vaziyatda ham hamroh b lguvchi sodiq d
kamo qdir. Shu boisdan, azal-azaldan 

qishga, undan ilmu odob sirlarini 
rganishga chorlab kelishgan. Tarbiyaning barcha mezon va unsurlari, avvalo, oilada 

shakllantirilganidek, kitobxonlik madaniyatini tarbiyalashda ham oilaning rni nihoyatda kattadir. 
Qush uyasida k rganini qiladi, degan naqlga tayansak, bu mohiyat yanada dolzarb bosqichga 
k tariladi. 

zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.Mirziyoyev z farmoyishida kitobxonlik 
madaniyatini yuksaltirish lozimligiga alohida ur u bergan. H sh, kitobxonlik madaniyati deganda 
nimani tushunamiz? Bular, fikrimizga quyidagilardan iborat: zining kasbiy-mutaxassislik hamda 
badiiyma'naviy barkamolligini oshirish uchun kitobni tanlay olish va zi uchun zarurini qish; kitob 
ustida ishlash malakasini obdon rganib olish va unga chuqur amal qila bilish; kitobni mustaqil 

qiy bilish; qigan kitobning asosiy mazmunini talqin qila bilish, uning fusunkor olamiga kira bilish; 
qiganlaridan hayotiy xulosalar chiqarish; kitobning kerakli, zarur joylarini yon daftarchaga 

k chirib olish, notanish b lgan s zlarni esda saqlab qolishga intilish; muntazam ravishda qish 
k nikmasiga ega b lish; kitob bilan muomalada eng qadrdon d stingga munosabatda b lganday 
e'tibor bilan qarash; kitobni yaroqsiz holiga keltirmaslik uchun undan t ri foydalana bilish; kitobni 
shoshilmasdan, ylab, diqqat- qish malakasiga ega b lish, kutubxona kartotekalari 
bilan ishlay bilishni rganish; qigan kitobni d stlar bilan rtoqlashish, yaxshi kitobni ularga 
tavsiya qilib, uni boshqalar ham qib chiqishiga erishish; har bir yaxshi kitobni ilm qal'asining kaliti 
deb bilib, uning boqiy umrini ta'minlash. 



   

Nazarimizda, mazkur farmoyish zbekiston ijtimoiy-madaniy muhitini yanada 
barqarorlashtirishga, yoshlarimizda kitobxonlik darajasini oshirishga, pirovard natijada xalqimiz 
turmush tarzini yanada farovon qilishga xizmat qiladi. Shu rinda yoshlarimizning kitob qishga 
b lgan qiziqishini yanada oshirish maqsadida ularning oliy ta'lim muassasalariga qishga kirish 

yicha q shimcha sinovni tashkil etish 
maqsadga muvofiq deb bilamiz. Gap shundaki, har yili kasb-hunar kollejlari va akademik litseylarni 
550-600 ming atrofidagi yigit-qizlar bitirib, oliy ta'lim muassasalariga qishga kirishga harakat 
qilishadi. Yozilishi tavsiya etilayotgan insho esa ularning badiiy asar qishga b lgan mas'uliyatini, 
s zsiz oshiradi. 

Ayni paytda, yoshlarning kitobxonlik madaniyatini shakllantirish uchun farmoyishda 
belgilangan sotsiologik s rovnomani ta mas'uliyat bilan tashkil etish lozim. Bunday s rovnoma 
bir tomondan, yoshlarning kitobxonlik madaniyati darajasini aniqlasa, boshqa tomondan, jamiyat 
talab etayotgan muammolarni aniqlash, mavzular tanlashga imkon beradi. shuningdek, 

yxatini tuzish, unda 
milliy va jahon adabiyotining nodir durdona asarlarini qishni tavsiya etish ham muayyan 
ahamiyatga ega b ladi, deb ylaymiz. 

Endi bugungi kitoblar, ayniqsa badiiy asarlar xususida ayrim fikrlarni bayon etsak: ma'lumki, 
kitob umuman, badiiy asar kishilarning dunyoqarashi, ijtimoiy-siyosiy salohiyatini ma'naviy 
barkamolligini ta'minlashi lozim. Bunday asarlar, darhaqiqat, yaratilmoqda, xalqimiz, ayniqsa, 
yoshlarimiz ularni qishdan charchamayapti. Ammo, buguni asarlarning barchasiga ham shunday 
baho q yish mumkin emas. Ayrim asarlar yaxshi niyatda yaratilayotgan b lsada, ammo ular 

rinishlar, z ravonlik, ur-
tarishga urinish, fahsh, illatlarni tar ib etish kabi holatlar ba'zi asarlarda avj 

olayotganing guvohi b lmoqdamiz. 
Mutafakkir-allomalarimiz johillikning birinchi belgisi-g zallikni k rmaslikdir, deydilar. 

Haqiqatdan ham shunday. Atrofimizda shuncha yangiliklar, yangilanishlar, islohatlar sodir 
b lmoqda, odamlarimiz tafakkur tarzi zgarmoqda. Ana shu ijobiy holatlarni badiiy jihatdan pishiq 
asarlar orqali xalqimizga, ayniqsa yoshlarimizga yetkazish juda t ri b lar edi. 

Madaniyat, san'at, ayniqsa badiiy adabiyotda zamonamiz qahramonini topish, uning 
obrazini yaratish, nazarimizda, ta dolzarb masalalardan biridir. Prezident farmoyishida 
k rsatilgan eng muhim masalalardan biri ham shunda. Ayrimlar zamonamiz qahramonini 

oramizda, ular har kuni jasorat k rsatmoqdalar. Ayb  biz ularni k rmaganligimizda. Angren-Pop 
temir y lida Farhodning jasoratini takrorlagan, chegarani mustahkamlashda mardlik k rsatgan, 
yangi texnologiyalar asosida fermerlik harakatining unumdorligini oshirayotgan, turli jahon 
arenalarida mamlakat bayro ini baland k tarayotganlar-bular zamonamiz qahramonlari emasmi? 

yoshlarga jiddiy badiiy asarlarni tavsiya etgan bilan, ular bunday kitoblarni qimaydilar, chunki 
zamon ri, zamon zgardi. Ammo bizning zbekligimiz zgargani 
y q. Shunday paytda, yoshlarimizning kitobxonlik madaniyatini oshirish, ular ma'naviy ehtiyojini 
shakillantirish uchun nimanidir tavsiya etishni ba'zan unutayotganga xshaymiz. Yoshlar ma'naviy 
ehtiyojini shakillantirish uchun ularga ma'noli asarlar tavsiya etishimiz lozim. 

XULOSA 

olamini boyitishini nazarda tutganlar. Kitob Vatanga muhabbat, yurtga sadoqat, 
odamlarga mehr-oqibat tuy ularini kamol toptirishning eng yaxshi vositasi sifatida qadrlanadi. 
Mamlakatimizda Prezident Shavkat Mirziyoyev rahnamoligida kitob mutolaasi va kitobxonlik 
madaniyatini oshirish hamda tar ibot qilish y nalishida keng k lamli islohotlar olib borilmoqda. 

kka k taradigan, barkamollik sari yetaklaydigan, qalbga yoru lik 
baxsh etadigan, oq bilan qora, yaxshilik bilan yomonlikni farqlashga rgatadigan insoniyatning eng 
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